[image: image1.wmf]
Переславль-Залесская городская Дума

шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

25 февраля 2016 года

      № 18
г. Переславль-Залесский

Об установлении минимального размера

пенсии за выслугу лет

В соответствии с Законом Ярославской области от 27.06.2007 № 46-з «О муниципальной службе в Ярославской области», решением городской Думы от 26.06.2014 № 69 «Об утверждении Порядка установления, прекращения, приостановления, возобновления, расчёта, перерасчёта и выплаты пенсии за выслугу лет муниципальным служащим органов местного самоуправления        г. Переславля-Залесского»,

Переславль-Залесская городская Дума РЕШИЛА:

1. Установить минимальный размер пенсии за выслугу лет гражданам, которым в соответствии со статьей 11 Закона Ярославской области от 27.06.2007 № 46-з «О муниципальной службе в Ярославской области» назначена пенсия за выслугу лет, в размере 1000 рублей.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Переславская неделя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления                         г. Переславля-Залесского в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Решение вступает в силу после официального опубликования, и применяется к правоотношениям, возникшим с 01 января 2016 года.

	Мэр города Переславля-Залесского

                               Д.В. Кошурников
	Председатель Переславль-Залесской городской Думы

                                 С.В. Корниенко